
Školská rada při ZŠ a MŠ Žarošice, okres Hodonín
Zápis z jednání školské rady dne 25. 1. 2021

Prezenční listina
Za zřizovatele
Sedláček Radim
Mokrá Vlasta

Za zákonné zástupce
Křiklán René
Kellnerová Lucie

Za pedagogické pracovníky
Mgr. Mrskoš Michal
Mgr. et Bc. Štefková Ivana

Hosté
Mgr. Ing. Zmrzlík Tibor – ředitel ZŠ a MŠ Žarošice

V souvislosti s epidemiologickou situací v České republice se setkání členů 
školské rady uskutečnilo prostřednictvím videokonference.

Program:
1. Situace ve škole

Školní výuka probíhá v současné době distanční formou ve 3. až 9. ročníku,
žáci 1. a 2. ročníku se vzdělávají prezenčně. Stávající forma vzdělávání 
klade zvýšené nároky na žáky, pedagogy a rodiče, přesto však výuka běží 
bez větších obtíží a daří se plnit tematické plány stanovené pro školní rok 
2020/2021.
 

2. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Žarošice pro rok 2021
Ředitel školy informoval o návrhu rozpočtu školy pro rok 2021. Školská 
rada byla seznámena s předpokládanými náklady zařízení na kalendářní 
rok, dále poskytl informace o plánovaných investičních akcích.

Příští setkání školské rady bude svoláno dle potřeby.


